

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Oprava chodníku na ul. Máchova	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	VAST TERCIA, spol. s r.o., Husova 29, Valašské Meziříčí	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	230 693	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	230 693	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		230 693	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		230 693	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Petr Přebyla	Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		230 693 Kč
DPH	21,0 %		48 445 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			279 138 Kč

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :	Oprava chodníku na ul. Máchova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	34 459	0	0	0	0
5 Komunikace	96 113	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	57 210	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 008	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	20 903	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	230 693	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	230 693	0
Oborová přírážka	0	0,0	230 693	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	230 693	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	230 693	0
Zařízení staveniště	0	0,0	230 693	0
Provoz investora	0	0,0	230 693	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	230 693	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	230 693	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :	Oprava chodníku na ul. Máchova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	118,07	37,00	4 368,41
2	113107412R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.12 cm	m2	143,13	13,50	1 932,26
3	113107508R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.8 cm	m2	3,60	130,00	468,00
4	113108308R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	21,47	124,00	2 661,66
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	153,60	93,00	14 284,80
6	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	22,00	138,00	3 035,75
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	22,00	25,50	560,95
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,00	248,00	5 455,55
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	22,00	12,50	274,98
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	149,07	9,50	1 416,17
		Celkem za 1 Zemní práce				34 458,52
Díl: 5		Komunikace				
11	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	149,07	206,00	30 708,42
12	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	1,85	2 015,00	3 729,56
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	149,07	190,00	28 323,30
14	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	8,04	16,00	128,64
15	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplavkou	m	36,55	61,00	2 229,55
16	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	142,44	190,00	27 063,66
17	592451151	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená	m2	8,12	484,00	3 930,27
		Celkem za 5 Komunikace				96 113,40
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
18	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	153,60	224,00	34 406,40
19	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	36,55	71,00	2 595,05
20	919909001V00	Dopravní značení	soubor	1,00	4 850,00	4 850,00
21	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	155,14	99,00	15 358,46
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				57 209,91
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	134,19	164,00	22 007,87
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				22 007,87
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
23	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton, kamenivo	t	88,50	97,00	8 584,98
24	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	3,78	195,00	736,67
25	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	92,28	40,00	3 691,31
26	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	830,54	9,50	7 890,17
		Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				20 903,13